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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L64215403Q

2. Data e Regjistrimit 15/06/2016
3. Emri i Subjektit GIFEMASO TRAVEL INCOMING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  Plug Lagjja Plug, Rruga Plug, Godina nr 16, 
zona kadastrale nr 2999 me nr pasurie 156/45. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit turistik dhe i autotransportit dhe cdo 

aktivitet tjeter ne lidhje me kete, bashelidhur ose 
instrumental. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit turistik 
mund te kryeje ne menyre me shpjeguese te jete titullar dhe 
te administroje agjensi udhetimi dhe turizmi, te ushtroje 
aktivitetin e operatorit turistik, te ndertoje, administroje 
lokale hotele rezidenca, komplekse turistike, pasurite e 
paluajtshme turistike, restorante, bare, tavolina te ngrohta, 
piceri, kampingje te mare me qira mjete lundrues per 
turizmin dhe udhetime me krocere, te bashkrendoje shoqerite 
punuese ne kete sektor. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te 
autotransportimit mundet gjithashtu ne menyre me 
shpjeguese te ushtroje marrjen me qera, transportin 
automobilistik ne menyre me thjeshtruese, marrjen me qera 
te mjeteve, transportimin per llogari te te treteve, transportin 
e udhetareve dhe mallrave me cdo tip mjeti edhe per llogari 
te treteve qofte ne Shqiperi qofte jashte shtetit, sherbimi i 
autobuzeve shkollore, urbane dhe linja jashte qytetit, dhenia 
me qera me ose pa shofer, zhvendosja e mjeteve te demtuara 
nga aksidentet ose me difekte teknike dhe heqja me force e 
automjeteve qe jane parkuar gabimisht depozitim i mjeteve. 
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Shoqeria mundet te zhvilloje gjithashtu aktivitete qe kane 
lidhje me ato te pershkruara ne sherbimin e transportit me 
titull thjesht shpjegues dhe jo detyrues mund te beje 
mirembajtjen dhe riparimin e mjeteve dhe te pjeseve te tyre, 
te administroje pikat e furnizimit me karburant, te kryeje 
lavazho dhe grasatim te bashkrendoje me shoqeri te tjera qe 
veprojne ne kete sektor. Shoqeria per permbushjen e objektit 
te aktivitetit mund te marre lokale per tu perdorur per zyra 
ose magazine te marre pjese me kuota ne shoqeri ose ne 
konsorciume qe kane qellime te njejta ose te ngjashme te 
hape perfaqesi, te jape koncesione, te lidhe kontrata agjensie 
ose te ngjashme me to per shitjen e prodhimeve qe kane te 
bejne me objektin e aktivitetit ekonomik te shoqerise, ne 
rruge paresore dhe me qellimin e vetem te arritjes se qellimit 
te shoqerise, shoqeria mund te kryeje cdo veprim per 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, tregetar, te 
vendodhjes, hipotekor, financiar, jo ndaj publikut, dhe 
kredive, duke perjashtuar grumbullimin e kursimeve, 
ndermjetesine e pasurive te paluajtshme dhe financiare dhe 
cdo aktivitet tjeter te rezervuar nga ligji per kategorite te 
posacme te operatoreve. Shoqeria mund te jape garanci qofte 
reale personale edhe per detyrimet e marra persiper nga te 
tretet.
Hekuran Alizoti10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2017                Deri: 
11. Ortakët AndreaSodani

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIFEMASO TRAVEL INCOMING 
ALBANIA
Telefon: 00393200823906  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD9443-5077-4DF8-B0B2-0FB457203A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CBC5B6-9331-4FA1-898D-4CD16A1CEADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789D8923-97F7-485A-909B-5A0C2120A503
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-746339-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345433-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.06.2017 per fillim te procedures 
se likujdimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alfred Halilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Hekuran Alizoti")                      Nga data "21/06/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400690-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401326-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 12/07/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A62341-3978-4824-A099-5CB0C8CB5637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB0629-1AD4-4C89-8926-6C2BE71BE220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09BAF1-DF76-4309-B13B-7E53213902D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B36A992-225F-4719-923D-CD9F13764434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869ECC07-08BA-4C89-AC0F-B5B6A58E0D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D8FADE-8563-4A42-A36E-F79A32F3A444
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


